Damy. 2043R

FIRMA „A LA SIRÉNE,”
ulica Niecała Nr 2.

W Magazynie jest osobny gabinet do przymierzania i pasowania gorsetów.

Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żel.

FABRYCZNO-ŁÓDZKIEJ,

podaje do wiadomości pp. Akcjonariuszów, że na dwudziestym trzecim publicznym posiedzeniu w dniu 1 (13) Listopada 1889 r. odby-
tem, wylosowane zostały następujące akcje Towarzystwa:
po rs. 1,000—N-ra: 531, 540, 4201, 4210, 7791, 7800, 8831, 40;
po rs. 100—N-ra: 10146, 10629, 10762, 10861, 11393, 11629, 11801,
11908.

Splata powyższych akcji i wydawanie akcji pożytkowych, w mies-
sce umorzonych, nastąpi jednocześnie z wypłatą kuponu Nr 47, a to
poczynając od d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 1889—90 r. 2041R

FRANCUZKIE KNOTKI DO LAMPEK.

Krakowskie-Przedmieście 23, róg Trębackiej.

Skład firmy **M. Maszkow**, dawniej

BRACIA MASZKOW,

poleca Sz. Publ. świeżo otrzymane towary; **Herbatę** wy-
borową czarną i kwiatową, **Samowary** z najlepszych tul-
skich fabryk, **Tace, Miseczki, Noże** i t.